Acercará tambien el becerro delante del tabernaculo del testimonio. Y Aarón y sus hijos pondrán las manos sobre la cabeza de él, y lo degollarán en la presencia del Señor. Exl. cap. xxix, v. 40 y 44.

Y pondrá la mano sobre la cabeza de la hostia, y será aceptable, y provechosa para su espaciación. Y sacrificará un becerro delante del Señor. Lev. cap. i, v. 4 y 5.

Y pondrá la mano sobre la cabeza de la víctima, que será degollada á la entrada del tabernaculo del testimonio, y los sacerdotes hijos de Aarón derramarán su sangre alrededor del altar. Lev. cap. iii, v. 2. Hízolo Moisés como lo habia mandado el Señor. Y habiendo tomado á Josué, le presentó delante de Eleazar el sacerdote y de todo el concurso del pueblo. Y puestas las manos sobre su cabeza, repitió todas las cosas que habia mandado el Señor. Num. cap. xxvii, v. 22 y 23.

Y levantándose los dos viejos en medio del pueblo, pusieron las manos sobre la cabeza de ella (2). Dan. cap. xii, v. 34.

Y abrazándolos (3), y poniendo sobre ellos las manos, los bendecia. Marc. cap. x, v. 46.

IMPOSICION de manos en el Sacramento del

adulterio. La accion de estender la mano sobre la cabeza, era una de las fórmulas del juramento. (3) Jesus á los niños.

et Confirmationis. — Et elegerunt Stephanum, virum plenum fide et Spiritu Sancto, et Philip-pum, et Phrochorum, et Nicanorem, et Timotheum, et Parmenam, et Nicolaum advenam Antiochenum. Hos statuerunt ante conspectum Apostolorum et orantes imposuerunt eis manus. Actor. xii, 23.

Qui cum venissent oraverunt pro ipsis, ut acciperent Spiritum Sanctum: nondum enim in quemquam illorum venerat, sed baptizati tantum erant in nomine domini Jesu. Tunc imponebant manus super illos, et accipiebant Spiritum Sanctum. Ibid. xviii, 19.

Segregate michi Saulum, et Barnabam, in opus ad quod assumpsi eos. Tunc jejuantes et orantes, imponentesque eis manus, dimiserunt illos. Ibid. xiiii, 22.

His auditis baptizati sunt in nomine Domini Jesu. Et cum imposuisset illis, manus Paulus, venit Spiritus Sanctus super eos, et loquebantur linguis, et prophetabant. Ibid. xix, 5.

Noli negligere gratiam, quae in te est, quam data est tibi per prophetiam, cum impositione manuum Presbyterii. I. Tim. iv, 14.

Manus cito nemini imposueris, neque communicaveris peccatis alienis. Ibid. v, 22.

Propter quam causam admones te, ut resuscites gratiam Dei, quae est in te, per impositionem manuum mearum. Non enim dedit nobis Deus spiritum timoris, sed virtutis, et dilectionis, et sobrietatis. II. Tim. I, 6.